- о п т г н р .

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

П Р И К А З
/9. OS . С? С У £ №

Москва

Об утверждении состава и порядка работы конкурсной комиссии
по установлению контрольных цифр приема по образовательным программам

В соответствии с Правилами установления в 2012 году имеющим

государственную аккредитацию образовательным учреждениям среднего и

высшего профессионального образования контрольных цифр приема граждан для

обучения за счет средств федерального бюджета, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 года № 244 (Собрание

законодательства Российской Федерации от 2 апреля 2012 г. N 14 ст. 1645),, и во

исполнение распоряжения Федеральной службы по интеллектуальной

собственности (далее - Роспатент) от 18 апреля 2012 года № 8 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по установлению контрольных

цифр приема по образовательным программам высшего профессионального

образования на 2012 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить порядок работы конкурсной комиссии по установлению

контрольных цифр приема по образовательным программам высшего

профессионального образования на 2012 год согласно приложению № 2.

3. Контроль по исполн( ю за собой.

высшего профессионального образования на 2012 год

Руководитель Б.П. Симонов